ESTIMATIVAS DAS QUANTIDADES PARA A CONTRATAÇÃO

Estima-se capacitar até 10 (dez) servidores/colaboradores, na modalidade
presencial, in company.

5. LEVANTAMENTO DE MERCADO
Documentos juntados neste SEI.

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor da inscrição individual é de R$ 1.199,00 (mil, cento e noventa e nove
reais). Serão inscritos até 10 (dez) participantes, ao valor total de R$
11.990,00 (onze mil, novecentos e noventa reais).

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

A presente contratação objetiva atender à qualificação e desenvolvimento
continuado dos servidores da área de Capacitação do TRE/AM. A ação está
prevista no Programa Anual de Capacitação do TRE-AM - 2024, Portaria